香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：00670）

獨立非執行董事辭任

中國東方航空股份有限公司（「本公司」）於2020年12月28日收到獨立非執行董事林萬里先
生（「林先生」）遞交的請辭函。因工作職責調整方面原因，林先生向本公司請辭獨立非執
行董事、董事會審計和風險管理委員會委員、規劃發展委員會委員、提名與薪酬委員會
委員（審議薪酬事項時擔任主席）職務。根據《中華人民共和國公司法》等相關法律法規
的規定，林先生辭函已送達本公司董事會並生效。

林先生確認與本公司董事會和本公司並無意見分歧，且沒有與其辭任有關的事宜需通
知本公司股東。

林先生在本公司董事會任職期間，忠實、勤勉地履行獨立董事職責，在董事會重大決
策、維護本公司和全體股東利益等方面給予了本公司專業的建議。本公司董事會對林先
生任職期間做出的貢獻表示衷心的感謝。

林先生辭任後，本公司董事會將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則相關的要
求於近期調整董事會相關專門委員會組成人員，並對外公告。

承董事會命
中國東方航空股份有限公司

汪健
公司秘書

中華人民共和國，上海
2020年12月28日

於本公告日期，本公司董事包括劉紹勇（董事長）、李養民（副董事長、總經理）、唐兵（董事）、王均金（董事）、
邵瑞慶（獨立非執行董事）、蔡洪平（獨立非執行董事）、董學博（獨立非執行董事）及姜疆（職工董事）。